

हुत्रबाधway recruitment board railway 91025001 - 3 recruitment board railway recruitment board

Q	टीट्यूड परीक्षा के लिए	? ई-प्रवेश पत्र / e- CAL	L LETTER FOR COMP	UTER BASED APTITU	DE TEST			
परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate	ोक्षार्थी का नाम / Mukesh Kumar							
पंजीकरण संख्या / Registration Number	150470348							
रोल संख्या / Roll Number	421028093490248							
बैठने का क्रमांक / Seating Number	260067330154							
परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग सम Exam Date / Shift / Reporting Ti	40/05/0040 Chift 2 02:45 DM					Jupes		
(dd/mm/yyyy, hh:mm)	(Refer point 1 and 2 of Instructions to the Candidates)					कृते अध्यक्ष / For Chairman		
परीक्षा केन्द्र का नाम और पता / Name and address of the exam centre iON Digital Zone iDZ 1 Patliputra Uno Digital Pvt Ltd Gate No. 1, Road No. 2, Block 3, Patliputra Industrial Estate, Near P and M Mall, Patna, Bihar, India - 800013								
पहचान / Landmark: P M Mall				t Railway Station: Patna	Jn			
गूगल मानचित्र लिंक / Google ma	•							
	Ч	रीक्षा केन्द्र में भरा उ	जाए / TO BE FILLED IN	EXAMINATION CEN	TRE			
(In the	presence of Inv			अनुवीक्षक का	हस्ताक्षर / Invigilator	's Signature		
ई—बुलावा पत्र केवल मूल e -CALL LETTER is	फोटो पहचान प valid only wit	गत्र के साथ ही मान h an original pho	य होगा oto ID	कृपया संल Please read th	ाग्न अनुदेशों को ध्यान e attached instructio	पूर्वक पढ़ें ons carefully		
·····			यहां से काटें / Tear fro	m here	···×			
केंद्रीकृत रोजगार सूचना 01/2018 परीक्षा CENTRALISED EMPLOYMENT NOTICE 01/2018 EXAMINATION अारआरबी प्रति रेलवे भर्ती बोर्ड / RAILWAY RECRUITMENT BOARD PATNA कंप्यूटर आधारित एप्टीट्यूड परीक्षा के लिए ई-प्रवेश पत्र / e-CALL LETTER FOR COMPUTER BASED APTITUDE TEST								
गेन गंग्या /		z ş-xuei ux/ c-CAL	पंजीकरण संख्या /		DE TEST			
Roll Number 4210	421028093490248 Registration Number 150470348					- ऑनलाइन आतेटन करते समग्र		
बैठने का क्रमांक / 2600	67330154		Registration Number			ऑनलाइन थावेटन करने समग		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम /	67330154 esh Kumar		Registration (value)			ऑनलाइन आवेदन करते समय जैसा कलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं		
बैठने का क्रमांक / Seating Number	esh Kumar / Exam Date /	जन्मतिथि / Date-of-Birth	समुर	तय / nunity	टेस्ट सेंटर कोड/ Test Centre Code	जैसा कलर फोटो अपलोड		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate	esh Kumar / Exam Date /		समुर Comr	शय /	टेस्ट सेंटर कोड/ Test Centre Code 673	जैसा कलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM	Date-of-Birth	समुर Comr	शय / nunity	Test Centre Code	जैसा कलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code	जैसा किलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code 673	जैसा किलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code 673	जैसा किलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code 673	जैसा किलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code 673	जैसा किलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO Y IN THE PRES	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN YEARCE OF INVIGI	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT	तय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY	Test Centre Code 673	जैसा कलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		
बैठने का क्रमांक / Seating Number परीक्षार्थी का नाम / Name of the Candidate परीक्षार्थी का नाम / Muke परीक्षा दिनांक / पारी / रिपोर्टिंग समय Shift / Reporting Time (dd/mm/y) 10/05/2019 Shift 3 Exception if any - Yes/ No If Yes (please mention which Pro COPY THE DECLARATION DIS NOT IN BLOCK LETTERS, ONL आपकी स्क्रीन पर प्रदर्शित घोषणा की	esh Kumar / Exam Date / /yy, hh:mm) 03:15 PM forma used) PLAYED ON YO YIN THE PRES अतिलिपि अनुवीक्ष	Date-of-Birth 07-05-1994 OUR SCREEN IN Y SENCE OF INVIGI क की उपस्थिति में अ eft Thumb स्मीदवार के छाप 2 lled the declaration	समुद Comr OBC-NON CR YOUR RUNNING HAND LATOR ON EXAMINAT पिनी हस्तलेख में (डलॉक अर् उस्मीदवार के हस्ताक्षर a in Invigilator's presence	हाय / nunity EAMY LAYER WRITING, ION DAY सरों में नहीं) लिखिए ।	Test Centre Code 673 Signature / চা হুম্বাঞ্জন idate has written the esence and I certify	जैसा कलर फोटो अपलोड किया वैसा फोटो चिपकाएं Please paste here a colour photograph, same as uploaded at the time of On-line application		

<u>Instructions to the Candidates on e-Call Letter for Aptitude Test</u> Please read carefully and comply with all the instructions

Candidates will be allowed to appear in the examination only with the 'ORIGINAL PHOTO ID'

- Candidates should report at the centre of the examination well in advance of the reporting time indicated on the e-Call Letter to complete activities such as verification of the candidate, capture of biometric(LTI) and photo, collection of documents, announcement of instructions and logging in etc.
- 2. The total duration of CBT is 71 Minutes.

	Shift-1	Shift-2	Shift-3
Reporting Time	8:30 AM	12:15 PM	3:15 PM
Gate Closing Time	9:45 AM	1:15 PM	4:15 PM
Exam Start Time	10:30 AM	2:00 PM	5:00 PM

- No candidate will be allowed inside the test centre after gate closing time for the date and shift indicated in the e-Call Letter
- Candidates are advised to locate their test centre and its accessibility at least a day before the test so that they can reach the centre on time on the day of the test.
- 5. Candidates must bring Original Medical Certificate in Proforma VI duly signed and stamped by an Eye Specialist along with colour Photo pasted and attested by Eye Specialist, failing which he/she will not be permitted in the Exam. Candidates are NOT permitted with spectacles. However, Ex-Servicemen candidates of age 35 and above are permitted with spectacles and they should produce the certificate in Proforma VI-A.
- 6. The e-Call Letter is to be submitted for verification at the time of the test. At least one original and valid photo identification card (i.e. Not photocopied or scanned or expired) such as Voter Card or Aadhar Card or Printout of e-Aadhar card or Driving License or PAN Card or Passport or Identity Card issued by the Employer in case the candidate is a govt employee or SSLC/HSC mark sheet with photo or School/College/ University photo ID card must be presented failing which he/she will not be permitted in the exam. Photo copy of the ID proof will NOT be permitted.
- 7. Please affix Passport size (3.5cm X 4.5cm) Colour Photograph in the space provided on the RRB portion of the e-Call Letter. The photo should be same as that was uploaded at the time of online application.
- This e-Call Letter is valid only for the test date, shift and time as specified thereon.
- 9. Banned items/electronic gadgets such as Mobile phones, pager, watches, Bluetooth enabled devices, calculators, metallic wears, bangles, belts, bracelets etc. are NOT ALLOWED inside the Test Centre. There is no facility for safe-keeping of personal belongings of candidates outside the examination hall and RRBs/Service Providers are not responsible for its loss. Only e-Call Letter, Original Medical Certificate and Photo ID card in original will be allowed inside the test hall. Rough sheets WILL NOT be provided. Pen will be provided only for writing declaration and to sign on the e-call letter.
- The Candidate can view the question paper in English and Hindi. In case of any dispute in question content in Hindi, the English version of the specific question will prevail.
- 11. The mock test link is available on the website of RRBs. Use this link to familiarize yourself on how to view/answer questions on the exam day. Also visit RDSO website and the link on RRB website to read the guideline on Aptitude test.
- 12. Indulging in any type of malpractice /unfair means/Misbehavior/indiscipline in the Examination Hall /impersonation will disqualify the candidate and he/she will be debarred from all Future RRB Examinations & Appointment in Railways.
- Candidate needs to make his/her own travel and stay arrangements for attending the test.
- 14. The e-Call Letter is provisional and subject to the condition that the candidate has fulfilled all the eligibility conditions like academic qualification, category etc. as mentioned in his/her online application which is subject to verification in the consecutive stages of the selection process.
- 15. Special instructions, if any, given by the Invigilator should be followed strictly.
- Change of date/shift/centre of examination is not permitted under any circumstances.
- 17. Mere issue of e-Call Letter does not confer any right to be eligible for the post. The candidature is purely provisional and is liable to be cancelled at any stage of recruitment or thereafter, in case any inconsistency is noticed.
- 18. RRB reserves the right to order re-examination for any or all the candidates.
- Decision of the RRB in all the matters will be final and binding on the candidates.

BEWARE OF TOUTS, BROKERS AND JOB RACKETEERS. ONLY MERIT CAN FETCH YOU A RAILWAY JOB

RRB WISHES YOU ALL THE BEST!

परीक्षार्थियों के लिए एप्टीट्यूड परीक्षा हेतु ई-बुलावा पत्र संबंधी अनुदेश क्रपया ध्यान से पढें एवं सभी अनुदेशोंका अनुपालन करें !

उम्मीदवारों को केवल 'मूल फोटो आईडी' के साथ परीक्षा में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी।

- एप्टीट्यूड परीक्षा ई-बुलावा पत्र में दिए गए रिपोर्टिंग-समय से पहले ही उम्मीदवार परीक्षा-केंद्र में रिपोर्ट करें तािक परीक्षा आरंभ होने से पहले ही उम्मीदवार सारी आवश्यक गतिविधियां जैसे उम्मीदवार का सत्यापन, बायोमेट्रिक कैप्चर (बायें अंगूठे का निशान और फोटो), दस्तावेज-संग्रह, अनुदेशों की घोषणा और लॉगिंग इन आदि पूरी कर सकें।
- 2. एप्टीट्यूड परीक्षा की अवधि 71 मिनट होगी।

	पारी 1	પારી 2	પારી 3
रिपोर्टिंग समय	8:30 (पूर्वान्ह)	12:15 (मध्यान्ह)	3:15 (अपरान्ह)
गेट बंद होने का समय	9:45 (पूर्वान्ह)	1:15 (मध्यान्ह)	4:15 (अपरान्ह)
परीक्षा आरंभ होने का समय	10:30 (पूर्वान्ह)	2:00 (मध्यान्ह)	5:00 (अपरान्ह)

- एप्टीट्यूड परीक्षा ई-बुलावा पत्र में दी गई तिथि एवं पारी के लिए निर्धारित समय पर गेट बंद होने के समय के बाद यदि कोई उम्मीदवार आता है, तो उसे परीक्षा केंद्र में प्रवेश नहीं दिया जाएगा ।
- 4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वह परीक्षा की तिथि से कम से कम एक दिन पहले अपने परीक्षा केंद्र के शहर में पहुँच जाये तथा परीक्षा केंद्र में पहुंचने हेतु अनुमानित समय लगने की जानकारी और असामान्य यातायात परिस्थितियों से अवगत होने के लिए परीक्षा केंद्र का भ्रमण अवश्य कर ले ।
- 5. उम्मीदवारों को उचित प्रोफोर्मा VI में मूल मेडिकल सर्टिफिकेट लाना चाहिए जिसे चक्षु विशेषज्ञ द्वारा सत्यापित किया गया हो और चक्षु विशेषज्ञ द्वारा प्रमाणित किये गए रंगीन फोटो के साथ चिपकाया गया हो, जिसके बिना उन्हें परीक्षा में अनुमित नहीं दी जाएगी। उम्मीदवारों को चश्मे के साथ अनुमित नहीं है। हालांकि, ३५ वर्ष और उससे अधिक आयु के भूतपूर्व सैनिक उम्मीदवारों को चश्मे के साथ अनुमित दी जाती है और उन्हें प्रोफार्मा VI-A में प्रमाण पत्र का उत्पादन करना चाहिए।
- 6. परीक्षा के समय सत्यापन के लिए ई—बुलावा पत्र प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है। कम—से—कम एक मूल एवं वैध फोटो पहचान—पत्र (अर्थात पहचान—पत्र की फोटोकॉपी, स्कैन या उसकी समय सीमा समाप्त न हुई हो) जैसे वोटर कार्ड या आधार कार्ड या ई—आधार का प्रिट आउट या ड्राइविंग लाइसेंस या पैन कार्ड या पासपोर्ट या उम्मीदवार के सरकारी कर्मचारी होने के मामले में नियोक्ता द्वारा जारी पहचान—पत्र या फोटो सहित एसएसएलसी/ एचएससी अंक सूची या स्कूल/ महाविद्यालयध् विश्वविद्यालय का पहचान—पत्र अवश्य प्रस्तुत किया जाना है, इनके नहीं होने पर उम्मीदवार को परीक्षा में बैटने नहीं विया जाएगा। पहचान पत्र की फोटोकॉपी स्वीकार नहीं की जाएगी।
- कृपया एप्टीट्यूड परीक्षा ई-बुलावा पत्र के आर आर बी वाले खंड के एक निर्दिष्ट जगह में पासपोर्ट आकार का (3.5cm X 4.5cm) रंगीन फोटो चिपकाएं, जो ऑनलाइन आवेदन भरते समय अपलोड किए गए फोटो के समान हो ।
- यह एप्टीट्यूड परीक्षा ई—बुलावा पत्र केवल परीक्षा की तारीख और उसमें दिये गए निर्दिष्ट पारी समय के लिए ही वैध है।
- 9. किसी भी प्रतिबन्धित आइटम / इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कि मोबाइल फोन, पेजर, घड़ी, ब्लूट्रथ सक्षम उपकरणों, कैलकुलेटर, धातु की चीजे, चूड़ियाँ, बेल्ट, कंगन आदि नहीं लाएं क्योंकि उनकी परीक्षा केंद्र के परिसर के अंदर अनुमति नहीं हैं । परीक्षा हॉल के बाहर आपके निजी सामान रखने हेतु कोई सुविधा उपलब्ध नहीं है तथा इनके गुम होने के लिए, आर आर बी उत्तरदायी नहीं हैं । केवल एप्टीट्यूड परीक्षा ई—बुलावा पत्र, फोटो पहचान पत्र की मूल प्रति, मूल मेडिकल प्रमाण पत्र, तथा एक कलर फोटो की परीक्षण हॉल के अंदर अनुमित दी जाएगी। रफ शीट उपलब्ध नहीं कराई जाएगी। पेन केवल घोषणा लेखन के लिए और ई कॉल पत्र पर हस्ताक्षर करने के लिए प्रदान किया जाएगा।
- 10. उमीदवार प्रश्न पत्र केवल अंग्रेजी और हिंदी भाषा में देख सकता है. सवाल सामग्री की भाषा में किसी भी विवाद के मामले में सवाल सामग्री का अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।
- 11. आर आर बी की वेबसाइट पर मॉक टेस्ट लिंक मौजूद है। परीक्षा के दिन प्रश्नों को देखने और उत्तर दिए जाने वाली पद्धित से परिचित होने के लिए इस लिंक का प्रयोग करें। एप्टीट्यूड टेस्ट पर दिशानिर्देश को पढ़ने के लिए आरडीएसओ वेबसाइट और आरआरबी वेबसाइट पर लिंक पर भी जाएं।
- 12. परीक्षा हॉल में किसी भी कदाचार/अनुचित साधनों में लिप्त/छन्मरूपधारी की व्यवस्था करने वाले उम्मीदवार अयोग्य घोषित कर दिये जायेंगे और वह भविष्य की सभी रेलवे परीक्षाओं एवं रेलवे में नियक्ति से वंचित कर दिये जायेंगे।
- 13. परीक्षा के लिए उम्मीदवार को खुद की यात्रा और आवास की व्यवस्था करनी पड़ेगी।
- 14. एप्टीट्यूड परीक्षा ई-बुलावा पत्र अस्थायी है, जो किसी उम्मीदवार के ऑनलाइन आवेदन में निहित सभी पात्रता शर्तों जैसे — शैक्षणिक अर्हता, वर्ग, स्थिति आदि पूरी करने की स्थिति में जारी किया जाता है जो कि चयन प्रक्रिया के अनुगामी चरणों में दस्तावेज सत्यापन पर निर्भर करता है।
- 15. अनुवीक्षक द्वारा दिए गए कोई विशेष निर्देश, यदि कोई हों, तो कड़ाई से उनका अनुपालन किया जाना चाहिए ।
- 16. किन्ही भी परिस्थितियों में परीक्षा—तिथि / पारी / परीक्षा—केंद्र में परिवर्तन की अनुमति नहीं है ।
- 17. केवल एप्टीट्यूड परीक्षा ई-बुलावा पत्र के जारी करने का तात्पर्य यह नहीं है कि वह पद के लिए अधिकृत रूप से पात्र है । उसकी उम्मीदवारी संपूर्णतः अस्थायी है तथा तत्पश्चात् भर्ती के किसी भी चरण में यह उम्मीदवारी निरस्त की जा सकती है यदि किसी विसंगति / अयोग्यता का पता बाद में चलता हैं ।
- 18. रेलवे भर्ती बोर्ड के पास यह अधिकार है कि वह किन्हीं उम्मीदवारों अथवा सभी उम्मीदवारों के लिए पुनः परीक्षा आयोजित करने के आदेश जारी कर सकता है ।
- 19. सभी मामलों में रेल भर्ती बोर्ड का निर्णय अंतिम होगा तथा उम्मीदवारों पर बाध्यकारी होगा।

दलाल, ब्रोकर्स और जॉब रैकेटर्स से सावधान रहें । केवल मेरिट ही आपको रेलवे नौकरी दिला सकता है ।

रेलवे भर्ती बोर्ड की ओर से परीक्षार्थियों को शुभकामनाएं !!

Annexure-VI

Proforma for Medical Certificate to be obtained by candidates applying for the posts of Assistant Loco Pilot from an Eye Specialist

I have examined Shri/Smt/Kum who has applied for the post of Assistant Loco Pilot in Indian Railways. His/her vision has been tested with reference to the required standard and the results are as below:						en	Paste here your recent colour passport size photograph of size 3.5 cm x 4.5 cm (The colour photograph should be the same as used in the registration) The photograph should be attested by the eye specialist Signature of candidate	
Distant	Distant Vision Near Vision		Colour Vis	Colour Vision Ishihara		Binocular Vision, Field of Vision & Night Vision		
Required Standard	Actual Observation / Value	Required Standard	Actual Observation / Value	Required Standard	Actual Observation / Value	Requir Standa		Actual Observation / Value
6/6, 6/6 without glasses with fogging test (must not accept +2D)		Sn. 0.6, 0.6 without glasses		Normal		Normal		
Shri/Smt/Kum								
Name of the Eye Specialist								
Registration No. of the Eye Specialist								
Place:								
Date:								

(Signature & Seal of the Eye Specialist)